RESOLUÇÃO N9 01/93

e s t a-
n 9

Camilo Nassar Chamoun
V a-

e
d a

Sessão de 1993,

RESOLVE:

Aprovar abaixoA r t . 1 °
Saúde

d o
. FRANCISCO 30SÉ DIAS DA SILVA TITULAR

. REGINALDO VELLO LOUREIRO SUPLENTE

29A r t .

JANEIRODE DE 1 99325SALA DAS SESSÕES,

ARTEL1RI0 BOLSAN/LLO
NA PRESIDENglA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

relacionados, para comporem
Estado do Espírito Santo.

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO,
tutárias, tendo em vista
0491/93-18

o Conselho Estadual de
os nomes dos Professores

Revogam-se as disposições em contrário.

no uso de suas atribuições legais e
o que consta do Processo

e Outro;
CONSIDERANDO a proposta da Conselheira Valeria

lim Cristo aprovada em Plenário;
CONSIDERANDO a aprovação unânime do Plenário
Extraordinária do dia 25 de janeiro